de production d’énergie de sources renouvelables ont ainsi été identifiées dans l’objet social précité. 

Un plan prévisionnel a été établi à cet effet intégrant les premières missions qu’il est envisagé de 

confier à la Société. 

Le capital 

Le capital minimal d’une SPL est de 750 000 € (SEPT CENT CINQUANTE MILLE EUROS). 

Le volume du capital d’une société déterminant, entre autres, sa capacité à emprunter, un capital de 

750 000 € (SEPT CENT CINQUANTE MILLE EUROS) s’avère nécessaire pour assurer la bonne 

réalisation du plan de charge esquissé et d’un minimum de développement nécessaire. 

Le capital social est divisé en 1 500 actions, d’une seule catégorie, de 500 € (CINQ CENT EUROS) 

de nominal chacune.